
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

27 

34 

162 

945 

85 

13 

10 

42 

33 

38 

3 

17 

16 

1 

55 

Nome 

AURIEMMA GENNARO 

GRADITO RAFFAELE 

PAGANO FRANCESCO 

MINUTELLO DANILO 

SETTIMO MARCO 

PICCOLO CARLO 

PICCOLO LUIGI 

BARBATO ALESSANDRO 

GUERRIERO GUGLIELMO 

CORSO PASQUALE 

MARGIOTTA PIERLUIGI 

GOFFREDO COSIMA 

CARRA SARA 

SCHETTINO MARIO 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

Classe 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

Telaio 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TOP KART 

BIREL ART 

ITALCORSE 

TONY KART 

P KART 

TONY KART 

TONY KART 

PRAGA 

TOP KART 

TOP KART 

ZANARDI 

TONY KART 

Motore 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

Tempo Totale 

12:17.908 

12:18.459 

12:18.663 

12:18.942 

12:19.223 

12:23.192 

12:23.596 

12:24.244 

12:30.483 

12:32.677 

12:33.735 

12:37.501 

12:41.222 

4:09.366 

4.341 

Diff 

0.551 

0.755 

1.034 

1.315 

5.284 

5.688 

6.336 

12.575 

14.769 

15.827 

19.593 

23.314 

8 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.978 

1:00.975 

1:00.930 

1:01.047 

1:00.855 

1:01.442 

1:01.253 

1:01.466 

1:01.224 

1:01.745 

1:01.433 

1:02.056 

1:01.210 

1:01.486 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 3 e 16 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

0.551 

Velocità  Media 

90,567 

Miglior tempo sul giro

1:00.855 

Velocità Migliore 

91,516 

Giro Migliore di 

85 - SETTIMO MARCO 

Stampato: 26/03/2017 15:22:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
125 ACI Kart 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:28:39 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 14:25 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017


